
Modifica e integrazione della determinazione del
Dirigente Servizio istruzione numero 77 d.d. 25
ottobre 2019 avente ad oggetto "incarico di
amministratore dei sistemi informatici, di rete e
telematici delle scuole della rete. Assegnazione
dotazione straordinaria personale tecnico a.l.s.
2019/20".

Determinazione n. 91 del 11/12/2019

Modifica e integrazione della determinazione del Dirigente Servizio istruzione numero 77 d.d. 25
ottobre 2019 avente ad oggetto "incarico di amministratore dei sistemi informatici, di rete e telematici
delle scuole della rete. Assegnazione dotazione straordinaria personale tecnico a.l.s. 2019/20".

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Prot. n. 58/2019-A
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 91 DI DATA 11 Dicembre 2019
SERV. ISTRUZIONE
OGGETTO:
Modifica e integrazione della determinazione del Dirigente Servizio istruzione numero 77 d.d. 25
ottobre 2019 avente ad oggetto "incarico di amministratore dei sistemi informatici, di rete e telematici delle
scuole della rete. Assegnazione dotazione straordinaria personale tecnico a.l.s. 2019/20".
RIFERIMENTO : 2019-S167-00153
Pag 1 di 3
Num. prog. 1 di 4 
Il dirigente comunica:
• vista la propria determinazione numero 77 d.d. 25 ottobre 2019;
• vista la necessità di apportare delle modifiche e integrazioni al dispositivo della stessa a seguito di nota di
data 25.11.2019 prot. 0742347 del Servizio Bilancio e Ragioneria con la quale si chiedeva la quantificazione
della spesa a carico del bilancio provinciale;
Ciò premesso,
DETERMINA
1. di sostituire il punto 7 del dispositivo della propria determinazione n. 25 di data 25.10.2019
con il seguente:
"di dare atto che, secondo quanto previsto dall'art. 63 delle legge provinciale 3 aprile 1997,
n. 7, dall'articolo 40 del Decreto del Presidente della Provincia 29 settembre 2005, n. 18-
48/Leg. (regolamento di contabilità) e dal punto 5.2 dell'allegato 4/2 del d.lgs. 118/2011, alla spesa relativa al
presente provvedimento, stimata come nell'allegato "spesa stimata del personale" parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento, si fa fronte con le risorse dei competenti capitoli 259500, 259502 e
259503.
2. di confermare tutto quant'altro disposto con la propria determinazione numero 77 di data 25



ottobre 2019.
RIFERIMENTO : 2019-S167-00153
Pag 2 di 3 AZ
Num. prog. 2 di 4 
001 Allegato 1) spesa stimata del personale Elenco degli allegati parte integrante IL DIRIGENTE
Roberto Ceccato RIFERIMENTO : 2019-S167-00153
Pag 3 di 3
Num. prog. 3 di 4 
Foglio1
Pagina 1
Allegato spesa stimata del personale durata del contratto profilo professionale n. soggetti mesi giorni lordo
spettante spesa totale 21.774,55 3 36,00 8 7 36 1.210,00 48.450,00 17.442,00 65.892,00
TOTALE 65.892,00
La spesa è stata stimata in base ai trattamenti economici tabellari spettanti ai profili professionali interessati
dal provvedimento e riferiti alla prima posizione retributiva. Gli oneri riflessi a carico dell'amministrazione
sono stimati al 36% del trattamento lordo.
totale annuo lordo spettante orario settimanale da CCPL
orario settimanale effettivo 13.ma mensilità
oneri amministrazione 36%
ASSISTENTE DI
LABORATORIO SCOLASTICO
Num. prog. 4 di 4


